

DAWN

E-PAPER | OCTOBER 12, 2024



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

IFB No: DUHS/DP/2024/287-290

Dated 09 October 2024

NOTICE INVITING TENDER (NIT)

Dow University of Health Sciences (DUHS), Karachi, invites e-bids through E-Pak Acquisition and Disposable System (EPADS) and have Frame Work Contract on DDP Basis (Excluding GST) from the Manufacturers or authorized Agents/ Distributors of Manufacturers available on the 'List of Active Taxpayers' of FBR/SRB (whichever is applicable) for the supply of following items. Bidding Documents containing detailed Terms and Conditions can be viewed/downloaded from <https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#/>

S. No.	NAME OF BIDS	BIDDING PROCEDURE	TENDER REFERENCE NO
1.	Procurement of Dietary Items for OICD	Single Stage-One Envelope	DUHS/DP/2024/ 287
2.	Procurement of Animal Feed & Miscellaneous Items.	Single Stage-One Envelope	DUHS/DP/2024/ 288
3.	Procurement of Reagents, Kits, Chemicals, Glassware, Consumables & Disposable Items.	Single Stage-One Envelope	DUHS/DP/2024/ 289
4.	Procurement of Cardiology / Cath Lab. and Ancillaries Items	Single Stage - Two Envelopes	DUHS/DP/2024/ 290

Electronic Bids should be submitted through EPADS only. Manual bids shall not be received. Interested bidders are required to register themselves on the EPAD System at the link <https://sindh.eprocure.gov.pk/#/supplier/registration> for submission of electronic bids.

The bids, prepared in accordance with the instructions given in the bidding documents, must be submitted on EPADS by **30 October 2024 at 1130 Hrs.** The original instrument of tender fee **Rs. 2,000/-** (Non-refundable) and bid security @ two percent (2%) of the total bid value must reach the procuring agency (**Procurement Directorate at Library Block, Dow University of Health Sciences (Ojha Campus), SUPARCO Road, off Main University Road, Gulzar-e-Hijri, Scheme No. 33, Karachi**) before the deadline for submission of e-bids, which will be opened on the same day at **1200 Hrs.**

Note:

- For any query regarding e-bidding, please contact the **Director Procurement Office at Tel: 021-38771111 (Ext. 4433)**
- In case Govt. announces any public holiday or any unfavourable circumstances the tender/bids will be submitted and opened on the next working day, at the same venue and time.
- The purchaser reserves the right to reject any/all bids under the relevant provisions of SPP Rules 2010.
- In case of any difficulty, prospective bidders may contact the EPADS Helpline **051-111-137-237** during working days/hours.

Director Procurement
Dow University of Health Sciences, Karachi

www.duhs.edu.pk

Basara-Ur-I, Road, Karachi- 75200 Pakistan.
Tel: 021-89210251, Fax: 021-95210205

www.jang.com.pk
 JangDotComDotPk @ jangdotcom jang akbar
 پاکستان کے سب سے زیادہ پڑھنے والے اخبار
 ABC CERTIFIED
 جھنگ
 جی 888
 ہفت روزہ 8 راتج اسٹانی 1446ھ 12 اکتوبر 2024ء
 280



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

تاریخ: 09 اکتوبر 2024

آئی ایف بی نمبر: DUHS/DP/2024/287-290

بولیاں مطلوب ہیں

ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (ڈی یو ایچ ایس) کراچی کو ای پاکستان ایکویزیشن اینڈ سپرویز سسٹم (EPADS) کے ذریعے تیار کنندگان یا تیار کنندگان کے چار رجسٹرڈ ایجنٹس ایجنٹس سے جو ایف بی آر ایف بی آر ایف کی ایکٹیو لیسٹ میں شامل ہوں (ان میں سے جو بھی قابل اطلاق ہو) اور جن سے (بھری ہوئی ایف بی آر ایف کی بنیاد پر فریم ورک کنٹریکٹ ہو) مندرجہ ذیل اشیاء کی فراہمی کیلئے اپنی بولیاں مطلوب ہیں۔ تفصیلی شرائط و ضوابط پر مشتمل بولی کی دستاویزات <https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#/> سے دیکھی/ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔

S. No.	NAME OF BIDS	BIDDING PROCEDURE	TENDER REFERENCE NO
1.	Procurement of Dietary Items for OICD	Single Stage-One Envelope	DUHS/DP/2024/287
2.	Procurement of Animal Feed & Miscellaneous Items.	Single Stage-One Envelope	DUHS/DP/2024/288
3.	Procurement of Reagents, Kits, Chemicals, Glassware, Consumables & Disposable Items.	Single Stage-One Envelope	DUHS/DP/2024/289
4.	Procurement of Cardiology / Cath Lab. and Ancillaries Items	Single Stage-Two Envelopes	DUHS/DP/2024/290

ایکسٹرا تک بولیاں صرف EPADS کے ذریعے جمع کرانی جائیں۔ دستی بولیاں وصول نہیں کی جائیں گی۔ دلچسپی رکھنے والے بولی دہندگان کیلئے الیکٹرانک بولی جمع کرانے کیلئے لنک <https://sindh.eprocure.gov.pk/#/supplier/registration> پر رجسٹر ہونا ضروری ہے۔

بولی دستاویزات میں دی گئیں ہدایات کے مطابق تیار کی گئیں بولیاں EPADS پر 30 اکتوبر 2024 کو صبح 11:30 بجے تک جمع کرانی جائیں۔ اصل ٹینڈر فیس مبلغ 2,000 روپے (تین ہزار روپے) اور کل بولی کی قیمت کا 2 فیصد بطور پڈ سکورٹی لازماً پیکورنگ ایجنسی (پیکورنگ ایجنسی، ایجنٹس، ایجنٹس، ایجنٹس، ایجنٹس) کو پیش کرنا ہوگا۔ پیکورنگ ایجنسی (پیکورنگ ایجنسی، ایجنٹس، ایجنٹس، ایجنٹس، ایجنٹس) میں یہ یونیورسٹی روڈ گھوڑا درجہ، انیسٹم نمبر 33، کراچی) کو بولی جمع کرانے کی آخری تاریخ سے پہلے پہنچانے جو ای روز دو پہر 12:00 بجے کھولی جائے گی۔

نوٹ:

- ای بڈنگ کے حوالے سے کسی بھی سوال یا معلومات کیلئے ڈائریکٹر پروکیورمنٹ آفیس فون نمبر **021-38771111(Ext.4433)** پر رابطہ کریں۔
- حکومت کی جانب سے تھمبیل یا غیر تھمبیل صورت حال کے سب ٹینڈر راولیاں اس کے اگلے ہی روز ہی مقام اور وقت پر جمع کی جائیں گی اور کھولی جائیں گی۔
- خریدار ایس بی پی روڈ 2010 کی متعلقہ دفعات کے تحت کسی بھی یا تمام بولیوں کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔
- کسی بھی دشواری کی صورت میں بولی دہندگان ایام کار کے دوران EPADS ایپ لائن **051-111-137-237** پر رابطہ کر سکتے ہیں۔

DAILY
KAWISHI

ڪراچي، حيدرآباد ۽ سکر مان شايع ٿيندڙ پهرين سنڌي اخبار



ڪاوش

روزانه

Saturday, 12 October, 2024

(جلد 35) پنجشیر 12 آڪٽوبر 2024 ۽ بمطابق 04 ربیع الثانی 1446ھ (شمارو 70) قیمت 40 روپيا



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

تاریخ: 09 آڪٽوبر 2024

آئي ايف بي نمبر: DUHS/DP/2024/287-290

واڪ گهريل آهن

ڊائو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (ڊي يو ايس) ڪراچي ڪي.اي.پاڪ ايڪيوريشن اينڊ ڊسپوزيل سسٽم (EPADS) جي ذريعي تيار ڪندڙن يا تيار ڪندڙن جي مجاز ايجنٽس/ڊسٽريبيوٽرز کان جيڪي آف بي آر/ايس آر بي جي ايڪٽو ٽيڪس پيئر فهرست ۾ شامل هجن (انهن مان جيڪو به لاڳو ٿيڻ جو چوڻو هجي) ۽ جن مان (جي ايس ٽي ڪانسواہ) ڊي ڊي پي جي بنياد تي فريم ورڪ ڪانٽريڪٽ هجي، هيٺ ڏنل شين جي فراهمي لاءِ اي واڪ گهريل آهن. تفصيلي شرطن ۽ ضابطن تي مشتمل واڪن جا دستاويز <https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#/> تان ڏسي/ڏاڙوڻ لڙڻ ڪري سگهجن ٿا.

S. No.	NAME OF BIDS	BIDDING PROCEDURE	TENDER REFERENCE NO
1.	Procurement of Dietary Items for OICD	Single Stage-One Envelope	DUHS/DP/2024/287
2.	Procurement of Animal Feed & Miscellaneous Items.	Single Stage-One Envelope	DUHS/DP/2024/288
3.	Procurement of Reagents, Kits, Chemicals, Glassware, Consumables & Disposable Items.	Single Stage-One Envelope	DUHS/DP/2024/289
4.	Procurement of Cardiology / Cath Lab. and Ancillaries Items	Single Stage-Two Envelopes	DUHS/DP/2024/290

اليڪٽرانڪ واڪ صرف EPADS ذريعي جمع ڪرايا وڃن. هٿوٿ واڪ وصول ٿيڻ کان پوءِ وٺندا. دلچسپي رکندڙ واڪ ڏيندڙن لاءِ اليڪٽرانڪ واڪ جمع ڪرائڻ لاءِ لنڪ:

<https://sindh.eprocure.gov.pk/#/supplier/registration> تي رجسٽر هئڻ ضروري آهي.

واڪ دستاويزن ۾ ڏنل هدايتن مطابق تيار ڪيل واڪ EPADS تي 30 آڪٽوبر 2024 تي صبح 11:30 وڳي تائين جمع ڪرايا وڃن. اصل ٽينڊر في 2000 روپيا (ناقابل واپسي) ۽ ڪل واڪ جي قيمت جو 2 سيڪڙو بطور بڊ سيڪيورٽي لازمي پروڪيورنگ ايجنسي (پروڪيورمينٽ ڊائريڪٽوريٽ، لائبريري بلاڪ، ڊائو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (اوجها ڪيمپس) سهارڪو روڊ، لڳا مين يونيورسٽي روڊ، گلزار هجري، اسڪيم نمبر 33، ڪراچي) ڪي اي واڪ جمع ڪرائڻ جي آخري تاريخ کان پهرين پهچي وڃي جيڪو ساڳئي ڏينهن منجهند 12:00 وڳي کوليو ويندو.

نوٽ:

- اي بڊنگ جي حوالي سان ڪنهن به سوال يا معلومات لاءِ ڊائريڪٽر پروڪيورمينٽ آفيس فون نمبر (Ext. 4433) 021-38771111 تي رابطو ڪريو.
- حڪومت طرفان موڪل يا غير يقيني صورتحال سبب ٽينڊر/واڪ ان جي ورنڊڻ ڏينهن ساڳئي هنڌ ۽ وقت تي جمع ڪيا ويندا ۽ کوليا ويندا.
- خریدار ايس پي پي رولز 2010 جي واسطيدار شقن تحت ڪنهن به يا سمورن واڪن کي رد ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿو.
- ڪنهن به ڏکيائي جي صورت ۾، واڪ ڏيندڙ ڪم وارن ڏينهن دوران EPADS، هيلپ لائن 051-111-137-237 تي رابطو ڪري سگهن ٿا.

ڊائريڪٽر پروڪيورمينٽ

ڊائو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز، ڪراچي